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1537 - Badmintonowa Wesoła

Projekt Społeczny  

Budżet Partycypacyjny Warszawa 2019 

Lokalizacja projektu: Dzielnica Warszawa Wesoła - Zielona  

 Hala Sportowa Szkoły Podstawowej nr 172 im. POW 

 ul. Brata Alberta 46  

Klasyfikacja projektu 

 
 edukacja, sport, zdrowie 

 

Potencjalni odbiorcy projektu 

 
 dzieci, młodzież, dorośli

Projekt: ma na celu integrację społeczności lokalnej, zwiększenie i promocję 

aktywności fizycznej wśród mieszkańców Warszawy poprzez przeprowadzenie 

otwartych, grupowych treningów badmintona.  

Nieodpłatne zajęcia skierowane będą do odbiorców takich jak:  

 dzieci, młodzież szkolna, osoby dorosłe, seniorzy. 

Opis projektu: skierowany jest do wszystkich mieszkańców Warszawy  

w szczególności do dzieci i młodzieży oraz seniorów i osób dorosłych. Planowane 

zadania w ramach projektu zrealizowane będą z wykorzystaniem zasobów lokalnych 

zarówno pod względem lokalowym jak i kadry dydaktycznej. Prowadzenie bezpłatnych 

zajęć sportowych ma na celu nie tylko scalanie i pobudzanie aktywności społecznych 

grup lokalnych, ale i rozszerzenie możliwości aktywnego spędzania czasu wolnego. 

Projekt zwiększy dostępność zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako grupy, 

w której poza seniorami następuje największy spadek sprawności fizycznej.  

Dzięki wykorzystaniu zasobów lokalnych oraz wiedzy, umiejętności mieszkańców  

i ich dotychczasowych osiągnięć nastąpi rozszerzenie oferty dydaktycznej i sportowej 

Szkoły Podstawowej nr 172 (ul. Brata Alberta 46). Szkoła stanie się, zatem 

prawdziwym centrum spotkań i aktywności społeczności miejskiej. Uczestnicy zajęć 

będą mieli możliwość rozwoju umiejętności sportowych, współpracy w grupie  

i sprawdzenia swoich możliwości w otwartych turniejach badmintona. 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w głosowaniu  

oraz prosimy o poparcie kolejnej edycji naszego projektu.  

Był on realizowany przez dwa sezony (2016 i 2017) zaskarbił sobie rzeszę 

sympatyków sportu wśród dzieci i dorosłych. Szczegóły dotyczące 

prowadzonych obecnie zajęć i osiągnięć naszych uczestników możecie 

znaleźć Państwo na stronie www.badmintonwesola.waw.pl oraz 

Facebook/UKS Dwójka Wesoła       
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Liczymy na Państwa Głosy Poparcia. 

ZAGŁOSUJ od 15 czerwca do 30 czerwca 2018. 

Najłatwiej jest zagłosować przez Internet – na stronie: 

www.twojbudzet.um.warszawa.pl 

Nasz Projekt - GŁOSUJ!!! 

1537 - Badmintonowa Wesoła 

Zagłosować można elektronicznie lub poprzez kartę papierową.  

Głosując przez Internet na stronie: 

www.twojbudzet.um.warszawa.pl  

należy posiadać adres e-mail dla każdego głosującego. 

Głosując można wybrać dowolną liczbę projektów, 

ale należy zmieścić się w kwocie wyznaczonej dla obszaru. 

Głosować można tylko JEDEN raz i tylko w JEDNEJ wybranej dzielnicy  

jednak nie trzeba w niej mieszkać.  

Głosować może każdy mieszkaniec Warszawy także 

rodzic w imieniu dziecka każdy głos się liczy!!! 

Dzielnica Wesoła jest jednym obszarem -  

głosować można tylko w jednej dzielnicy, ale na kilka projektów. 

Jeśli będziesz głosować przez Internet, system sam poprowadzi Cię 

przez głosowanie - wystarczy tylko wybrać dzielnicę. 

Wyniki głosowania mieszkańców zostaną ogłoszone do 13 lipca 2018 roku.  

Projekty, które zdobędą najwięcej głosów i zmieszczą się w kwocie przeznaczonej  

dla danego obszaru albo dzielnicy, zostaną zrealizowane w 2019 roku. 
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